

OMÜ'de uluslararası sempozyum

OMÜ'nün ev sahipliğinde gerçekleştirilen 'I. Uluslararası Teknoloji Transferi Sempozyumu', 39 ulusal ve 6 uluslararası kurumun destekleriyle başladı

TEMEL bilimlerden mühendisliğe, sağlık bilimlerinden sosyal bilimlere kadar tüm alanlardaki teknolojik yeniliklerin dünya çapında sunulmasını, hatta ticarileşme süreçlerinin kolaylaştırılmasının hedeflendiği 45 paydaş üniversitenin destekleriyle düzenlenen 'I. Uluslararası Teknoloji Transferi Sempozyumu'nun açılışı OMÜ Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi'nde yapıldı. OMÜ Rektörü Prof. Dr. Yavuz Ünal, sempozyumun açılışında yaptığı konuşmada, teknoloji transferinin gelişmekte olan ülkeler için zorunlu bir eylem olduğunu vurguladı. Ünal, teknoloji transferinin, milletler ve medeniyetler arasındaki dayanışma ve rekabetin önemli bir

parçası olduğunu belirtti. Prof. Dr. Yavuz Ünal, medeniyetler arasındaki ilişkileri, bilgi ve teknolojinin rolünü ele aldığı konuşmasında, teknolojinin medeniyetler arasındaki dayanışma veya çatışma süreçlerinde kritik bir faktör olduğunu ifade etti. Ayrıca, teknolojinin devletler arasındaki casusluk faaliyetlerinde önemli bir alanı işgal ettiğini de vurguladı.

ÜNİVERSİTELER ARASI İŞ BİRLİĞİNİN ÖNEMİ

Prof. Dr. Yavuz Ünal, Gazze'deki savaş ve insan hakları konularına da değindiği

konuşmasında, güçlü olanın hak ve hukuka sahip olduğunu, zayıfların ise yok sayıldığını belirtti. Ayrıca, Filistin halkının direnişini Kuvâ-i Milliye'ye benzeterek desteklediğini ifade etti. Rektör Ünal, üniversiteler arası iş birliğinin önemine vurgu yaparak, bilgi ve teknolojinin paylaşımının ve insan kaynaklarının verimli kullanımının önemini vurguladı. Üniversitelerin, teknolojik gelişmenin sağlanmasında önemli bir rol oynadığını belirtti.

HASAN MANDAL'IN DEĞERLENDİRMESİ

TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Hasan Mandal, Türkiye'nin araştırma yapma

kapasitesinin arttığını ve özellikle özel sektörün hızla ilerlediğini belirtti. Ayrıca, teknoloji transferi sürecinde akademik projelerin sanayi ile iş birliği içinde devam etmesi gerektiğini vurguladı.

VALİ ORHAN TAVLI'NIN AÇIKLAMALARI

Samsun Valisi Orhan Tavlı, teknoloji transferi konusunda Samsun'daki gelişmeleri değerlendirerek, organize sanayi bölgelerinin yerine 'Organize Teknoloji Bölgeleri' kavramının kullanılması gerektiğini ifade etti. Ayrıca, Teknopark'ta faaliyet gösteren firmaların yüzde 90'ının sanayi üretimi üzerine çalıştığını belirtti.

DESTEKLEYEN KURUMLAR

Sempozyuma 6 farklı ülkeden 23'ü yabancı bilim insanı olmak üzere toplamda 500 bilim insanının katılacağı belirtildi. Programa, Samsun Valiliği, Samsun Büyükşehir Belediyesi, TÜBİTAK, Türk Patent ve Marka Kurumu gibi kurumlar da destek veriyor. Sempozyum, teknoloji transferi konusunda önemli bir platform oluşturarak, üniversiteler, sanayi ve kamu kurumları arasında iş birliğini ve bilgi paylaşımını teşvik etmeyi amaçlıyor. Katılımcılar, teknolojinin etki yaratması ve ticarileştirilmesi konusunda stratejiler geliştirmeyi hedefliyor. İHA

